··广告广告··

淮北市国有建设用地使用权挂牌成交公告
淮自然资规成【2024】6期

2024年7月12日，淮北市自然资源和规划局在市公共资源交易中心以挂牌方式出让三宗国有建设用地使用权，现公告如下：

地块编号

淮自然资规挂
〔2024〕13号

淮自然资规挂
〔2024〕14号

淮自然资规挂
〔2024〕15号

位置

相山区长山路
东、龙山路北

高铁西站经一路
西、纬五路北

高铁西站经一路
东、纬五路南

用途

居住用地

交通场站用地

居住用地

面 积

65197.99㎡
（97.8亩）

44868.99㎡
（67.3亩）

36388.9㎡
（54.58亩）

容积率

＞1.0且
＜2.0

≤1.0

＞1.0且
＜2.6

建筑
密度

≤20%

≤40%

≤20%

年限

40

40

40

竞得人

淮北市鹏憬置业有限公司

淮北市交控城市运营管理有
限公司

淮北市交控城市运营管理有
限公司

成交价（万元）

27420

3100

11470

有异议者自登公示之日起十五日内提出书面异议，逾期将依法登记。特此公告。 淮北市自然资源和规划局 2024年7月16日

8版 广告·公益
2024年7月17日 星期三版式 鲁广如 校对 纪静 GUANGGAOGONGYI